
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NG 

5 

7 

911 

32 

110 

16 

Conduttore 

DE RUVO ALESSANDRA 

GOMIRATO DIMITRI 

DONO' DAVIDE 

BECCARI STEFANO 

TALLARINI SAMUELE 

MINNITI MARCO 

Tempo 

1:10.775 

1:29.767 

1:33.172 

1:37.513 

1:37.694 

1:50.664 

Diff 

18.992 

22.397 

26.738 

26.919 

39.889 

Nel 

7 

3 

3 

4 

1 

1 

km/h 

81,385 

64,166 

61,821 

59,069 

58,960 

52,049 

2°Tempo 

1:43.948 

1:32.765 

1:36.853 

1:38.251 

1:37.777 

1:53.538 

Giri 

7 

4 

3 

5 

4 

5 

Zona - Sottocat. Wildcard 

W 

P.tà 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/04/2021 10:56:45 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Mario Monfredini 

Esposto alle ________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara  

Trofeo SIT Supermoto 2021 - 1 Prova 

SM 

Prove Libere Giallo 

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 10:38:36 

Autodromo di Pomposa 1,600 km 

18/04/2021 10:30 


