









## Trofeo SIT Supermoto 2021 - 1 Prova

## Ordinato in base al miglior giro

Autodromo di Pomposa 1,600 km

**Prove Libere Giallo** 

SM

18/04/2021 10:30

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 10:38:36

Pos	NG	Conduttore	Tempo	Diff	Nel	km/h	2°Tempo	Giri	Zona - Sottoca Wildcard	P.t
1	5	DE RUVO ALESSANDRA	1:10.775		7	81,385	1:43.948	7		
2	7	GOMIRATO DIMITRI	1:29.767	18.992	3	64,166	1:32.765	4		
3	911	DONO' DAVIDE	1:33.172	22.397	3	61,821	1:36.853	3	W	
4	32	BECCARI STEFANO	1:37.513	26.738	4	59,069	1:38.251	5		
5	110	TALLARINI SAMUELE	1:37.694	26.919	1	58,960	1:37.777	4		
6	16	MINNITI MARCO	1:50.664	39.889	1	52,049	1:53.538	5		

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi

Orhits

Direttore di gara Mario Monfredini

